Rangliste

EJV Wanderpreis in Thun

7.Juni 2015

Durch - Durch -

Rang Name
1 Gisler
2 Fischer
3  Odermatt
4  Ruprecht
5  Schwarz
6  Zurbuchen
6  Kobel
8 Boss
9  Leuenberger
10  Meuwly
11 Arnold
12 Lattmann
13 Oberli
14 Odermatt
15 Dietiker

Jury 1: von Matt Walter 25JV, Rlidisiili Thomas NOSJV, Hirschi Peter NWSJV, Rudaz Jean-Louis WSIV

Vorname
Werner

Stefan

Peter (Weggis)
Olivier

Walter

Stefan

Martin

Konrad

Kurt

Alain

Franz (jun.)
Godi

Pascal

Peter (Neudorf)

Peter

Unterverband

ZS)V

Z5JV

2SIV

WSV
NWSIV
BKJV
|:3»I<JV
BKJV
V"\fSJV
WSIV
NOSIV
NOSJV
NWSIV
SV

NWSJV

gang1 gang 2

28.25 28.75

28.25 28.00

27.50 28.50

28.00 27.00

2775 26.75
25.75 27.00
28.50 24.25
26.75 25.75
24.75 26.25
24.25 26.25
27.50 21.50
23.50 24.25
24.75 22.25
26.00 18.25
18.00 22.00

Jury 2: Scheuber Peter ZSJV, Arnold Markus NOSJV, Brandli Daniel NWSJV, Zhinden Kuno WSJV

Bemerkung: Der Vortrag Widmer Daniel (NOSJV) fillt ersatzlos aus.

Total

57.00

56.25

56.00

55.00

54.50

52.75

52.50

51.00

50.50

49.00

47.75

47.00

44,25

40.00




